2020 年 1 月 15 日

ＴＥＦ通信

新しい年を迎え、会員の皆様方もますますお元気にご活躍のことと存じます。
さて、下記のように事務連絡および別紙のように大会要項をご案内させていただきますので、ご高覧下さ

い。本年もよろしくお願いいたします。

１．2019 年度東京都教職員学校対抗バドミントン大会の結果報告

 期  日  2019 年 12 月 22 日(日)
 会  場  東京工業大学 大岡山西地区 屋内運動場
 参 加 校  15 校 22 チーム 143 人
 試合結果

 Ａリーグ Ｂリーグ Ｃリーグ Ｄリーグ Ｅリーグ

優勝 北区立西ケ原小 墨田区立第二寺島小 葛飾区立上平井中学Ａ 都立羽村高校 都立五日市高校

2 位 都立府中けやきの森学園Ａ 世田谷区立船橋小 都立翔陽高校
東村山市立東村山

第三中萩山分校
千代田区立麹町中学

3 位 東京工業大学Ａ 都立小岩高校 葛飾区立小松中学 目黒区立目黒中央中学 東京医科大学Ｂ

4 位 東京医科大学Ａ 東京工業大学Ｂ 台東区小体連 東京工業大学Ｃ 葛飾区立上平井中学 C

5 位    葛飾区立上平井中学 B 都立府中けやきの森学園Ｂ

 各リーグの混成チームについては、大会の主旨もあり、順位に入れませんでした。
100 名を越す選手、応援の家族の方も含めて、盛大に大会が行われました。
 次回大会も多くのチームが参加していただけますよう、よろしくお願いいたします。

２．2019 年度東京都教職員バドミントン選手権大会（個人戦ダブルス）について

 別紙のとおり、2020 年 2 月 23 日(日)に開催いたします。万障お繰り合わせの上、多数の参加

をお待ちしております。今大会も「選手権の部」と「親睦の部」に種目を分けて実施する予定で

います。競技として第一線で活躍されている方から、趣味・楽しみとして愛好されている方まで、

幅広い参加をお願いいたします。
 なお、「選手権の部」については、令和 2 年度の全日本教職員選手権大会の団体選手選考の参

考にいたしますので、できるだけ選考を希望されるペア同士で申し込んで下さい。ご理解とご協

力をお願いいたします。
 また、お一人で参加の場合、当日ペアを組むことも可能です。（ペア決定は本部一任。一人で

申し込みをしている方が他にいない場合は、出場できません）大会後は、お楽しみ抽選会も予定

しております。会員以外の教職員の方にも、ぜひとも参加されるよう呼びかけて下さい。

３．令和 2 年度第 59 回全日本教職員バドミントン選手権大会について（予定）

  現在わかっている情報は下記の通りです。（変更になる場合もあります）

 開催地 高知県 南国市
 日 程 令和 2 年 8 月 13 日(木)～8 月 17 日(月) （総会･開会式等は 8 月 13 日）

４．東京都教職員バドミントン連盟 創立６０周年記念の集いについて

 期  日  2020 年 3 月 21 日(日)
 会  場  マロウドイン八王子
 時  間  記念式典   15：00～
    レセプション 16：00～

昨年末に水上会長より案内が郵送されているかと思いますが、TEF 創立 60 周年を迎えるにあた

って記念の集いを開催いたします。年度末でご多忙かと存じますが、ご出席のほどよろしくお願

いいたします。

５．ＴＥＦ練習会のお知らせ

 TEF の定期練習会は、都合によりしばらくありません。教職員友志の練習会をご利用ください。

  東京家政学院教職員練習会（教職員有志の練習会。原則毎月第 2 水曜日。参加費シャトル代 1000 円）
 2 月 19 日（水）18:30～ 東京家政学院 アリーナ

 練習日程は、http://tokyobad.sports.coocan.jp/index2.html をご覧ください。
 （お問い合わせは、東京家政学院の高橋先生まで。メール：takahashi@chuko.kasei-gakuin.ac.jp）

６．その他

(1) 一部の方に JEF NEWSを同封いたしました。JEF の HP でも一部閲覧できます。
(2) 11月 30日(土)～12月 1日(日)に新潟県南魚沼市において毎年恒例の新潟県教職員チームとの交流

会を持ちました。東京からは、野口,桑原,伊藤貴,福田,橋本,森本の 6 名にご参加いただき、ありが

とうございました。
交流会では、東京チームと新潟チーム同士の対戦，東京･新潟混成チームでの対戦を行いました。

また、懇親会ではバドミントンや仕事のことなど夜遅くまで語り合いました。毎年日程が学期末

ということもあり、なかなか都合がつかなかった方もいたかと思いますが、今後も交流会を続け

ていきますので、次年度も出来るだけ多くの方の参加をお願いいたします。
(3) 3 月中旬に HP および TEF 通信にて 2020 年度の登録のご案内をいたします。

    東京都教職員バドミントン連盟（ＴＥＦ）

理事長 須田 和裕      e-mail : suda@hum.titech.ac.jp
勤務先 東京工業大学      TEL (03)5734-2290

〒152-8552 目黒区大岡山 2-12-1-W9-3   FAX (03)5734-2290

事務局 森本 俊彦      e-mail : morinpy@amy.hi-ho.ne.jp
勤務先  目白研心中学校・高等学校    TEL (03)5996-3131

            〒161-8522 新宿区中落合 4-31-1   FAX (03)5996-3066

TEFTEFTEFTEF 事務局口座事務局口座事務局口座事務局口座    ：：：：    ゆゆゆゆうちょうちょうちょうちょ銀行銀行銀行銀行    【【【【記号記号記号記号】】】】10100 10100 10100 10100 【【【【番号番号番号番号】】】】83057178305717830571783057171111    東京都教職員東京都教職員東京都教職員東京都教職員バドミントンバドミントンバドミントンバドミントン連盟連盟連盟連盟
ゆうちょゆうちょゆうちょゆうちょ以外以外以外以外のののの金融機関金融機関金融機関金融機関からのからのからのからの場合場合場合場合    ：：：：    【【【【店名店名店名店名】〇】〇】〇】〇一八一八一八一八（（（（ゼロイチハチゼロイチハチゼロイチハチゼロイチハチ））））    【【【【店番店番店番店番】】】】018 018 018 018 【【【【預金種目預金種目預金種目預金種目】】】】普通貯金普通貯金普通貯金普通貯金    【【【【口座番号口座番号口座番号口座番号】】】】 8305717 8305717 8305717 8305717

   TEF 公式 homepage ： http://www.amy.hi-ho.ne.jp/morinpy/TEF/